附近新建 10kV 配电所。厂内电压等级：高压设备供电采用 10kV，低压供配电采用 AC230V/380V，电气照明采用 AC

230V/380V，检修照明采用 AC36V。厂内总用电负荷容量 5760KVA。每天工作 2 班，每班工作 8小时；全年工作 300

天。

3.交货期：总交货为 30 日历天，其中：1.根据施工现场进度需要，按照招标人的发货通知进行供货，直至全

部货物交付完成；2.每车材料卸货点不超过三处，露天采场电气安装时间 15 日历天（包括安装、调试）。

4.招标控制价：人民币贰佰贰拾柒万元零角零分（小写¥2270000.00 元）

5.发布公告的媒介：广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）。

二、评标过程：

1.评标委员会由 5 人组成，于 2026 年 1 月 15 日在从广东省综合评标评审专家库区域中随机抽取 4位专家与 1

位招标人代表评委组成评标委员会。评标委员会成员包含招标人代表 1 人，技术类专家 2人，经济类专家 2 人。评

标委员会各专家的专业、职称内容如下表

专家代码 专业 职称 备注

专家一 工程造价 高级工程师 负责人

专家二 冶金工程 工程师 业主代表